Processo.  
 4.3.6. Empresa que incorrer em outros impedimentos previstos em lei. 
 4.4. O edital está disponível para download no sítio e 
www.santoantoniodoplanalto.rs.gov.br. 

5. DO VALOR ESTIMADO: 

5.1. O valor estimado para contratação será de R$ 15.390,00 (quinze mil trezentos e 
noventa reais), referente a aquisição de uma motocicleta nova, mínimo 125cc, zero KM 
.  

6. PERÍODO PARA ENVIO DA PROPOSTA E DOCUMENTAÇÃO DE HABILITAÇÃO: 

6.1. O presente procedimento de contratação direta ficará aberto ao recebimento de 
propostas por um período de 3 (três) dias úteis, a partir da data da divulgação no site, e os